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Rapports : Ligues Quilles Domaine
Ligue : GAILLARDS (Week #21)

Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #22 Segment #1 Date 4 février 2025 à 19:12
Allée #1 & 2 : (347) 16-  QUILLES DOMAINE vs (338) 7-   CAMPING DE LA FIERTEAllée #3 & 4 : (345) 14-   RESTAURANT LAFAYETTE vs (341) 10-   TORO ROSSO
Allée #5 & 6 : (333) 2-   FUGUES vs (334) 3-   REMAX Allée #7 & 8 : (336) 5-   ARMADA vs (344) 13-  BAR LE COCKTAIL
Allée #9 & 10 : (342) 11-   NEW MILANO vs (346) 15-   BRUNET Allée #11 & 12 : (337) 6-   BAR LE STUD vs (343) 12-  OBLIC PAR PURE
Allée #13 & 14 : (332) 1-   BAR L'AIGLE NOIR vs (339) 8-  CAMPING PLEIN BOISAllée #15 & 16 : (340) 9-   STUDIO-COIFFURE P-A vs (335) 4-   STARBUCKS

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
11-   NEW MILANO1 59.0 42 60 1508 439178597 114418 3 1531.0
12-  OBLIC PAR PURE2 53.0 37 60 1485 424578645 113923 3 1581.0
5-   ARMADA3 49.0 35 60 1598 432478258 124025 3 573.0
7-   CAMPING DE LA FIERTE4 49.0 35 60 1447 413377419 106525 3 2321.0
2-   FUGUES5 48.0 33 60 1477 412578038 121227 3 853.0
16-  QUILLES DOMAINE6 46.0 33 60 1515 422478671 119227 3 1053.0
1-   BAR L'AIGLE NOIR7 42.0 28 60 1504 424177819 129732 3 03.0
15-   BRUNET8 40.0 29 60 1548 428777789 118531 3 1123.0
3-   REMAX9 40.0 29 60 1422 418977366 119431 3 1033.0
14-   RESTAURANT LAFAYETTE10 39.0 26 60 1517 430478145 124634 3 513.0
10-   TORO ROSSO11 38.0 27 60 1463 421878317 118233 3 1151.0
8-  CAMPING PLEIN BOIS12 38.0 26 60 1461 419177595 127634 3 211.0
13-  BAR LE COCKTAIL13 34.0 25 60 1462 420876868 124235 3 554.0
4-   STARBUCKS14 34.0 26 60 1427 407976425 120134 3 961.0
9-   STUDIO-COIFFURE P-A15 32.0 24 60 1466 432777637 114536 3 1520.0
6-   BAR LE STUD16 31.0 25 60 1474 403776127 114135 3 1561.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Francine Contant 259 Lise Bourassa 662 Carmel Pelletier 290 Richard Deveault 759
Liette David 247 Lucien Boisseau 641 Guy Sauve 279 Sebastien Vanier 751
Carole Viau 245 Carole Berard 640 Serge Drouin 279 Jacques Tremblay 730
Nicole Berard 240 Liette David 635 Yves Beaulieu 279 Serge Drouin 726
Lise Meunier 238 Ghislaine Lefebvre 629 Marc Bouchard 269 Daniel Bourget 716

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Liette David 300 Nicole Berard 837 Marc Bouchard 300 Sebastien Vanier 838
Lise Bourassa 300 Lise Meunier 836 Guy Sauve 300 Andre Bouchard 828
Carole Viau 300 Lise Bourassa 815 Sylvain Leboeuf 300 Serge Paquette 828
Carole Berard 300 Ghislaine Lefebvre 757 Luc Noiseux 300 Daniel Bourget 825
Lise Meunier 299 Johanne Leonard 751 Mario Dubeau 300 Germain Duranceau 816

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5-   ARMADA 1598 11-   NEW MILANO 4391
15-   BRUNET 1548 9-   STUDIO-COIFFURE P-A 4327

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Nicole Berard1 57 13370 290 837234Sebastien Vanier1 63 15950 300 838253
Lise Bourassa2 57 12846 300 815225Jacques Tremblay2 57 13885 300 790243
Lise Meunier3 60 13245 299 836220Sylvain Leboeuf3 63 14921 300 789236



Rapports de Ligue création de Mendes GAILLARDS 2025-01-3109:23:51 Page : 2

Liette David4 63 13683 300 741217Serge Paquette4 45 10607 300 828235
Ghislaine Lefebvre5 63 13445 279 757213Yves Beaulieu5 54 12676 300 803234
Johanne Leonard6 60 12686 280 751211Jean Biron6 54 12655 300 800234
Helene Dupont7 60 12652 258 723210Michel Clermont7 54 12583 300 804233
Francine Contant8 60 12481 277 702208Andre Bouchard8 60 13959 300 828232
Carole Berard9 39 8097 300 683207Claude Gravel9 42 9671 279 781230
Huguette Larose10 57 11725 279 727205Germain Duranceau10 57 12939 279 816227
Carole Viau11 60 12302 300 714205Normand Bernier11 57 12930 279 793226
Lucien Boisseau12 30 6098 248 642203Martin Cano12 60 13542 300 782225
Marie-Josee Bois13 48 9739 267 736202Marc Bouchard13 51 11500 300 745225
Helene Belley14 12 2323 216 588193Jean P Tessier14 60 13498 290 769224
France Desilets15 51 8905 248 659174Daniel Bourget15 63 14098 300 825223
Donald Couture16 63 10737 276 616170Eric Michaud16 60 13402 300 744223
Michel Marinier17 48 7863 233 611163Jacques Dumont17 54 12046 300 762223
Vacant18 0 0 0 00Guy Sauve18 63 14037 300 798222

Anthony Gaudreault19 45 9924 299 780220
Normand Desautels20 48 10575 268 768220
Yves Mercier21 60 13102 289 749218
Richard Deveault22 51 11135 288 765218
Gaetan Legare23 48 10379 299 785216
Luc Noiseux24 60 12929 300 788215
Gaetan Albert25 51 10876 279 695213
Daniel Gaudry26 60 12770 278 740212
Aurele Tremblay27 51 10845 279 728212
Sebastien Duchesne28 63 13355 299 793211
Mario Lozeau29 60 12706 289 742211
Serge Drouin30 63 13314 279 727211
Andre Joly31 57 12009 300 789210
Eldho Paul32 57 11971 279 797210
Mario Dubeau33 63 13222 300 739209
Gerard Simon34 60 12517 278 764208
Robin Bouffard35 57 11713 278 705205
Ronald Hubbard36 45 9239 268 713205
Gaetan Piquette37 63 12927 268 721205
Jacques Beauchamp38 57 11695 279 722205
Paul Hebert39 60 12229 268 662203
Michel Cormier40 57 11539 260 708202
Pascal Larose41 60 12100 251 691201
Alfred Godin42 63 12698 278 688201
Alain Plourde43 48 9621 279 708200
Eric Martineau44 45 8978 267 698199
Eric Bergeron45 57 11316 260 692198
Pierrot Maurais46 51 10099 259 676198
Danny Carpenter47 45 8911 256 674198
Marc Lamoureux48 51 10089 259 714197
Francois Proulx49 60 11705 300 743195
Paul Mccort50 57 11061 290 758194
Dany Guerard51 54 10479 266 701194
Roger C. Gladu52 63 12217 300 792193
Jean P Larose53 63 12208 276 682193
Mario Beaudry54 60 11607 281 751193
Carmel Pelletier55 60 11600 290 681193
Roger Patry56 42 8107 239 646193
Gilles Garant57 60 11497 258 698191
Robert Audet58 48 9063 255 683188
Andre Desmarais59 58 10927 268 684188
Luc Legare60 60 11245 233 607187
Jocelyn Milette61 60 11063 273 671184
Jean-D Piche62 3 553 210 553184
Roch Landry63 45 8250 261 687183
Marc-C Leriche64 60 10957 279 713182
Claude Beaulieu65 49 8767 232 602178
Serge Lapointe66 45 7666 248 631170
Claude Daneau67 51 8611 229 648168
Jacques Rochon68 57 9482 266 662166
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Mario Roy69 39 6330 216 575162
Benoit Fortier70 51 8199 224 622160
Robert Belanger71 48 7685 219 603160
Patrick Welsh72 45 7066 237 597157
Alain Gingras73 54 8069 236 573149
Pierre Lanoix74 51 7180 203 559140
Marcel Tremblay75 60 8057 195 496134
Denis Pilon76 42 5529 174 462131
Carlos Garcia77 60 7345 214 518122
Thomas Desroches78 3 164 62 16454

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (332) 1-   BAR L'AIGLE NOIR
1.- Gaetan Albert 0 51 10876 213.13 213.13 279 695 0 0 0 3 17 0
2.- Carole Berard 0 39 8097 207.24 207.05 300 683 0 0 0 5 15 0
3.- Francois Proulx 0 60 11705 195.05 195.28 300 743 0 0 0 12 7 1
4.- Lucien Boisseau 0 30 6098 203.08 202.03 248 642 0 0 7 7 6 0
5.- Normand Bernier 0 57 12930 226.48 226.18 279 793 0 0 0 1 12 7
6.- Sebastien Vanier 0 63 15950 253.11 253.19 300 838 0 0 0 0 4 16

#2 - (333) 2-   FUGUES
1.- Danny Carpenter 0 45 8911 198.01 198.01 256 674 0 0 0 13 7 0
2.- Martin Cano 0 60 13542 225.42 225.13 300 782 0 0 0 3 8 9
3.- Alfred Godin 0 63 12698 201.35 201.42 278 688 0 0 0 8 12 0
4.- Ronald Hubbard 0 45 9239 205.14 205.14 268 713 0 0 1 4 13 2
5.- Pascal Larose 0 60 12100 201.40 201.45 251 691 0 0 1 9 10 0
6.- Marc-C Leriche 0 60 10957 182.37 182.16 279 713 0 0 5 11 3 1

#3 - (334) 3-   REMAX
1.- Helene Belley 0 12 2323 193.07 192.07 216 588 0 10 0 10 0 0
2.- Patrick Welsh 0 45 7066 157.01 154.01 237 597 0 2 14 4 0 0
3.- Mario Beaudry 0 60 11607 193.27 193.50 281 751 0 0 2 10 7 1
4.- Daniel Bourget 0 63 14098 223.49 223.02 300 825 0 0 0 0 14 6
5.- Carole Viau 0 60 12302 205.02 206.03 300 714 0 0 0 7 12 1
6.- Eric Michaud 0 60 13402 223.22 223.16 300 744 0 0 0 2 10 8

#4 - (335) 4-   STARBUCKS
1.- Robert Belanger 0 48 7685 160.05 160.05 219 603 0 2 13 4 1 0
2.- Jean Biron 0 54 12655 234.19 234.19 300 800 0 0 1 0 9 10
3.- Francine Contant 0 60 12481 208.01 208.21 277 702 0 0 1 4 14 1
4.- Dany Guerard 0 54 10479 194.03 194.36 266 701 0 0 0 13 6 1
5.- Serge Lapointe 0 45 7666 170.16 169.14 248 631 0 1 11 6 2 0
6.- Serge Paquette 0 45 10607 235.32 235.32 300 828 0 0 0 1 7 12

#5 - (336) 5-   ARMADA
1.- Paul Hebert 0 60 12229 203.49 203.34 268 662 0 0 0 6 14 0
2.- Jacques Dumont 0 54 12046 223.04 222.41 300 762 0 0 0 2 13 5
3.- Roger C. Gladu 0 63 12217 193.58 192.52 300 792 0 0 3 9 7 1
4.- Eric Martineau 0 45 8978 199.23 199.20 267 698 0 0 0 7 13 0
5.- Aurele Tremblay 0 51 10845 212.33 212.33 279 728 0 0 0 4 14 2
6.- Eldho Paul 0 57 11971 210.01 210.16 279 797 0 0 0 5 13 2

#6 - (337) 6-   BAR LE STUD
1.- Robert Audet 0 48 9063 188.39 186.39 255 683 0 0 1 14 5 0
2.- Andre Joly 0 57 12009 210.39 212.04 300 789 0 0 0 6 11 3
3.- Marcel Tremblay 0 60 8057 134.17 135.27 195 496 0 8 12 0 0 0
4.- Luc Legare 0 60 11245 187.25 187.24 233 607 0 0 1 17 2 0
5.- Daniel Gaudry 0 60 12770 212.50 213.49 278 740 0 0 0 4 14 2
6.- Helene Dupont 0 60 12652 210.52 211.46 258 723 0 0 0 7 12 1

#7 - (338) 7-   CAMPING DE LA FIERTE
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1.- Thomas Desroches 0 3 164 54.02 69.00 62 164 0 4 8 7 0 0
2.- Claude Gravel 0 42 9671 230.11 230.11 279 781 0 0 0 0 11 9
3.- Pierrot Maurais 0 51 10099 198.01 198.04 259 676 0 0 0 9 11 0
4.- Andre Desmarais 0 58 10927 188.23 188.45 268 684 0 0 1 13 6 0
5.- Michel Cormier 0 57 11539 202.25 202.25 260 708 0 0 2 4 13 1
6.- Jean P Larose 0 63 12208 193.49 193.49 276 682 0 0 1 12 7 0

#8 - (339) 8-  CAMPING PLEIN BOIS
1.- Vacant 0 0 0 0.00 176.00 0 0 0 2 17 1 0 0
2.- Carmel Pelletier 0 60 11600 193.20 191.55 290 681 0 0 0 12 8 0
3.- Robin Bouffard 0 57 11713 205.28 205.22 278 705 0 0 0 7 12 1
4.- Jacques Tremblay 0 57 13885 243.34 243.33 300 790 0 0 0 0 5 15
5.- Lise Bourassa 0 57 12846 225.21 225.34 300 815 0 0 0 1 16 3
6.- Yves Beaulieu 0 54 12676 234.40 234.45 300 803 0 0 0 0 8 12

#9 - (340) 9-   STUDIO-COIFFURE P-A
1.- Michel Marinier 0 48 7863 163.39 163.12 233 611 1 1 6 8 4 0
2.- Mario Roy 0 39 6330 162.12 162.12 216 575 0 1 10 6 3 0
3.- Marc Lamoureux 0 51 10089 197.42 198.20 259 714 0 0 3 8 7 2
4.- Claude Beaulieu 0 49 8767 178.45 179.19 232 602 0 0 3 16 1 0
5.- Johanne Leonard 0 60 12686 211.26 211.36 280 751 0 0 0 6 11 3
6.- Nicole Berard 0 57 13370 234.32 236.20 290 837 0 0 0 1 8 11

#10 - (341) 10-   TORO ROSSO
1.- Denis Pilon 0 42 5529 131.27 130.38 174 462 0 17 3 0 0 0
2.- Jean-D Piche 0 3 553 184.01 191.00 210 553 0 0 4 15 1 0
3.- Andre Bouchard 0 60 13959 232.39 232.34 300 828 0 0 0 3 7 10
4.- Sebastien Duchesne 0 63 13355 211.62 213.24 299 793 0 0 0 6 10 4
5.- Gaetan Legare 0 48 10379 216.11 216.11 299 785 0 0 0 3 13 4
6.- Gerard Simon 0 60 12517 208.37 208.50 278 764 0 0 1 4 13 2

#11 - (342) 11-   NEW MILANO
1.- Jacques Beauchamp 0 57 11695 205.10 207.07 279 722 0 0 0 10 9 1
2.- Gilles Garant 0 60 11497 191.37 192.02 258 698 0 0 3 10 7 0
3.- Roch Landry 0 45 8250 183.15 184.37 261 687 0 0 3 14 3 0
4.- Alain Gingras 0 54 8069 149.23 149.29 236 573 0 3 13 4 0 0
5.- Mario Lozeau 0 60 12706 211.46 212.41 289 742 0 0 0 6 10 4
6.- Gaetan Piquette 0 63 12927 205.12 204.26 268 721 0 0 0 8 11 1

#12 - (343) 12-  OBLIC PAR PURE
1.- Michel Clermont 0 54 12583 233.01 234.44 300 804 0 0 0 0 9 11
2.- Pierre Lanoix 0 51 7180 140.40 141.18 203 559 3 4 9 4 0 0
3.- Carlos Garcia 0 60 7345 122.25 121.05 214 518 5 9 3 3 0 0
4.- Liette David 0 63 13683 217.12 217.28 300 741 0 0 0 2 13 5
5.- Alain Plourde 0 48 9621 200.21 198.43 279 708 0 0 1 11 7 1
6.- Germain Duranceau 0 57 12939 227.00 227.38 279 816 0 0 0 1 12 7

#13 - (344) 13-  BAR LE COCKTAIL
1.- Huguette Larose 0 57 11725 205.40 206.27 279 727 0 0 1 5 12 2
2.- Jocelyn Milette 0 60 11063 184.23 184.23 273 671 0 0 3 13 4 0
3.- Serge Drouin 0 63 13314 211.21 209.48 279 727 0 0 1 5 10 4
4.- Normand Desautels 0 48 10575 220.15 220.34 268 768 0 0 0 1 15 4
5.- Lise Meunier 0 60 13245 220.45 221.37 299 836 0 0 1 0 16 3
6.- Marie-Josee Bois 0 48 9739 202.43 202.43 267 736 0 0 0 8 11 1

#14 - (345) 14-   RESTAURANT LAFAYETTE
1.- Donald Couture 0 63 10737 170.27 171.04 276 616 0 1 8 9 2 0
2.- Eric Bergeron 0 57 11316 198.30 199.35 260 692 0 0 1 5 14 0
3.- Mario Dubeau 0 63 13222 209.55 209.39 300 739 0 0 0 5 12 3
4.- Yves Mercier 0 60 13102 218.22 218.44 289 749 0 0 0 3 14 3
5.- Luc Noiseux 0 60 12929 215.29 215.25 300 788 0 0 0 6 8 6
6.- Sylvain Leboeuf 0 63 14921 236.53 236.49 300 789 0 0 0 1 7 12
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#15 - (346) 15-   BRUNET
1.- Claude Daneau 0 51 8611 168.43 169.06 229 648 0 0 12 7 1 0
2.- Benoit Fortier 0 51 8199 160.39 157.41 224 622 2 4 7 5 2 0
3.- Richard Deveault 0 51 11135 218.17 216.08 288 765 0 0 0 4 13 3
4.- Roger Patry 0 42 8107 193.01 192.09 239 646 0 0 1 6 13 0
5.- Guy Sauve 0 63 14037 222.51 222.15 300 798 0 0 0 3 9 8
6.- Jean P Tessier 0 60 13498 224.58 225.43 290 769 0 0 0 3 10 7

#16 - (347) 16-  QUILLES DOMAINE
1.- France Desilets 0 51 8905 174.31 174.31 248 659 0 1 8 9 2 0
2.- Paul Mccort 0 57 11061 194.03 194.03 290 758 0 0 3 9 7 1
3.- Jacques Rochon 0 57 9482 166.20 164.26 266 662 0 0 11 7 2 0
4.- Ghislaine Lefebvre 0 63 13445 213.26 213.36 279 757 0 0 0 6 11 3
5.- Anthony Gaudreault 0 45 9924 220.24 220.08 299 780 0 0 0 3 12 5
6.- Marc Bouchard 0 51 11500 225.25 224.37 300 745 0 0 0 2 10 8


